
Koncertuzvedums "MĀLS" pārcelts uz Cēsu Pils
parku



Šī  gada  16.  un  17.  augustā  plkst.  22.00  Cēsīs  norisināsies  multimediāls
koncertuzvedums “MĀLS”. Lai nodrošinātu uzveduma scenogrāfijas, gaismas un video



risinājumu kvalitatīvu īstenošanu,  koncertuzveduma norises vieta tiek mainīta –  tā
notiks nevis sākotnēji plānotajā slēpošanas bāzē “Žagarkalns”, bet gan Cēsu Pils parkā.

Koncertuzvedumā  “MĀLS”  apvienosies  dziesma,  deja,  amatniecība  un  rūpniecība,
veidojot  vienotu  stāstu  par  māla  ceļu  no  zemes  dzīlēm  līdz  zvaigznēm.  Tā  būs
laikmetīga interpretācija par māla nozīmi un klātbūtni cilvēka dzīvē – no praktiska
pielietojuma ikdienā līdz simboliskiem un filozofiskiem aspektiem.

Uzvedumā piedalīsies vairāk nekā 2000 dalībnieku, tostarp mūzikas grupas “Auļi” un
“Latvian Voices”, kā arī kori, deju kolektīvi un dažādu žanru mākslinieki. Mālam balsi
dos aktieris Vilis Daudziņš, savukārt dejā to atveidos dejotājs Artūrs Nīgalis. Mūzikas
partitūrā savīsies māla instrumentu skaņas – marimba, vēja stabules un svilpavnieki –,
urbānās  rūpniecības  trokšņi,  kora  dziedājumi  un  ķieģeļu  kraušanas  ritmi.  Deju
kompozīcijās iezīmēsies māla molekulas forma, bet  vizuālās projekcijas atklās gan
vēsturiskas liecības, gan mūsdienu skatījumu uz māla dabu un nozīmi.

Koncertuzveduma radošā komanda:

Idejas autore un režisore – Inga Cipe
Scenogrāfs – Didzis Jaunzems
Mūzikas autori – Haralds Sīmanis, Mārtiņš Miļevskis, Laura Jēkabsone, Kaspars
Bārbals
Mākslinieciskais vadītājs – Reinis Rešetins

Biļetes  uz  16.  augusta
koncertuzvedumu iegādājies  ŠEIT.
Biļetes  uz  17.  augusta  koncertuzvedumu
iegādājies  ŠEIT.
Biļešu īpašniekiem

Apmeklētājiem,  kuri  jau  iegādājušies  biļetes  uz  koncertuzvedumu  “Māls”,  vietas
rezervētas Cēsu Pils parkā un aicinām apmainīt iegādāto biļeti pret sēdvietu Cēsu Pils
parkā:

Biļešu īpašniekiem, kuri biļetes iegādājušies internetā, tiks nosūtīta ziņa e-
pastā par vietas maiņu un jaunā biļete Cēsu Pils parkā. Šajā gadījumā biļešu
maiņa notiek automātiski un biļešu īpašniekam nekas nav jādara.
Biļešu īpašniekiem, kuri biļetes iegādājušies personīgi “Biļešu paradīzes”
kasēs, lūgums tās samainīt kasē līdz 2025.gada 14.jūlijam.

Ja  izvēlaties  tomēr  neapmeklēt  koncertuzvedumu “Māls”  Cēsu Pils  parkā,  aicinām

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/154092
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/154093


atgriezt  iegādātās  biļetes  kasē  vai  rakstīt  uz  e-pastu  info@bilesuparadize.lv  līdz
2025.gada 14.jūlijam.

Jautājumu  gadījumā,  lūdzu  sazināties  ar  pasākumu  organizatoru,  zvanot  pa  tālr.:
26666365  vai  rakstot  uz  e-pastu:  kultura@cesunovads.lv  .  Atvainojamies  par
sagādātajām  neērtībām.

Praktiskā informācija apmeklētājiem

Koncertuzveduma “MĀLS” apmeklētājiem Cēsu Pils parkā paredzētas numurētas
sēdvietas.
Ieeja pasākuma teritorijā būs atvērta no plkst. 21.00.
Pasākums notiks arī lietus gadījumā. Apmeklētāji aicināti izvēlēties
laikapstākļiem piemērotu apģērbu. Drošības apsvērumu dēļ pasākuma teritorijā
nebūs atļauts lietot lietussargus – ieteicams ņemt līdzi lietusmēteļus.
Pasākuma teritorijā nav atļauts ienest alkoholiskos dzērienus, ēdienu, lielgabarīta
somas vai bīstamus priekšmetus.
Ar mehāniskajiem transportlīdzekļiem pasākuma teritorijā iebraukt nebūs
iespējams.
Detalizēta un aktualizēta informācija būs pieejama mājaslapā:
www.cesis2025.lv

Par “Cēsis 2025”

Koncertuzvedums “MĀLS” ir daļa no plašā kultūras notikumu cikla, ko Cēsu novads
īsteno, pildot publiski pausto solījumu realizēt programmu, kas tika izstrādāta Eiropas
kultūras  galvaspilsētas  2027.  gada  pieteikumam.  2025.  gadā  Cēsis  iemirdzas  kā
Latvijas kultūras galvaspilsēta ar devīzi “Kultūras galvās, pilīs, sētās”.

“Cēsis 2025” procesa lieldraugi: Signet Bank, AS “Cēsu alus”
Atbalstītājs: SIA “Venden”
Informatīvie atbalstītāji: izdevniecība “Santa”, žurnāls “Baltic Outlook”

Papildu informācija par programmu: www.cesis2025.lv

mailto:info@bilesuparadize.lv
mailto:kultura@cesunovads.lv
http://www.cesis2025.lv/
http://www.cesis2025.lv/

